АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.02.2021 г.                                 №2
Об упорядочении застройки в                с. Крутояр
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года №190-ФЗ на основании Устава Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, в целях упорядочении застройки в селе Крутояр
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Считать жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Школьная, д.17, жилым домом с почтовым адресом: Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Школьная, д.17/1.
     2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Крутоярского
муниципального образования                                                      А.Е. Лапшин